PR-CE-00055403/2020

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 603, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Elogiar o servidor GILGLEIDSON VASCONCELOS DE SOUZA, matrícula

18448,  pela  excelência  e  qualidade  no  desempenho  de  suas  funções  junto  à  Procuradoria  da

República no Ceará durante a realização do Webnário Conhecendo o Design Thinking.

Art.  2º  Determinar  que  o  presente  elogio  seja  anotado  nos  respectivos  assentos

funcionais.

RÔMULO MOREIRA CONRADO
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 10 dez. 2020. Caderno
administrativo, p. 15.

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2020/DMPF-ADMINISTRATIVO-2020-12-10.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2020/DMPF-ADMINISTRATIVO-2020-12-10.pdf